Общественно - политическая газета

Учредитель: Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района

 Газета выходит с 19 июля 2006г.                       № 21  четверг  03 июля 2025г.

В номере:

1. Постановление администрации Середняковского сельского поселения от 03.07.2025г. № 65.
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июля 2025 года   № 65                                                                 д. Середняя

Об отмене постановления администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.06.2012г. № 56 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального контроля на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

В целях приведения нормативно-правовых актов Середняковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Считать утратившим силу постановление администрации Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 18.06.2012г. № 56 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                          И.Г. Поляков